РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МИЛЛЕРОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2025 № 34
с. Ольховый Рог

О внесении дополнительных сведений в базу данных ФИАС
по итогам инвентаризации
       В рамках реализации Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 N 443-ФЗ, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения объектов адресации на территории Ольхово-Рогского сельского поселения, руководствуясь постановлениями Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и IV разделом Постановления Правительства РФ от 22.05.2015, № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения постановляет:
1.Внести  в базу данных ФИАС  отсутствующие адресные объекты, выявленные в ходе инвентаризации:
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:207, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 1/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:208, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 1/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:544, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. ул.Молодежная, земельный участок 2а;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:781, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. ул.Молодежная, земельный участок 2/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:210, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. ул.Молодежная, земельный участок 2/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:211, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. ул.Молодежная, земельный участок 3/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:212, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул. ул.Молодежная, земельный участок 3/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:213, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 4/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:214, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 4/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:215, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 5/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:216, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 5/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:217, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 6/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:218, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 6/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:812, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 7/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:813, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 7/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:227, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 8/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:221, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 8/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:222, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 8/3;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:814, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 9/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:226, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 9/2;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:225, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 9/3;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:228, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 10/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:224, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 10/2;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:229, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 11/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:230, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 11/2;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:231, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 12/1;

- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:232, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 12/2;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:233, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 13/1;
- земельный участок, с кадастровым номером 61:22:0100101:234, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, сл.Никольская, ул.Молодежная, земельный участок 13/2.
2. Ведущему специалисту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Пащенко Ольге Александровне обеспечить размещение соответствующих сведений в федеральной информационной адресной системе.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения
                                    С.Н.Морозов